様式第4号（第6条関係）
年　　月　　日

八百津町長 様

団体名
代表者住所
代表者氏名
電話番号

八百津町さくらねこ無料不妊手術チケット（行政枠）交付団体登録廃止届出書

　さくらねこ無料不妊手術チケット（行政枠）交付団体の登録について、下記のとおり廃止しますので、八百津町さくらねこ無料不妊手術チケット（行政枠）利用取扱要領第6条の規定により届出します。

記

1　廃止年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

2　廃止の理由
[bookmark: _GoBack]